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Kontaktadressen Jugendbetreuer Kantone 

Verband 
Name/Vorname 

E-mail 

Adresse 

PLZ Ort 

Tel 

Mobile 

Aargau 
Koordinator 

Hofmann Ruedi 

r.hofmann@hofmannmechanik.ch 

Oberkulmerstrasse 1147 

5728 Gontenschwil 

062 773 29 30 

079 684 09 83 

ARAO (West-CH) 
Ziervögel 

Beljean Evelyne 

beljean@net2000.ch 

Rue des Vignerons 7 

2072 St-Blaise 
078 622 28 21 

Appenzell 
alle Abteilungen 

Koni Eisenhut 

koni.eisenhut@bluewin.ch 

Unterrechstein 375 

9410 Heiden 

071 891 19 85 

079 388 69 92 

Basel 
Koordinatorin 

Bader Petra 

badipa@windowslive.com 

Hasliweg 387 

4325 Schupfart 
079 634 87 34 

Bern-Jura 
Koordinatorin 

Lanz Sandra 

sandra_lanz@gmx.ch 

Schnabel 1 

3416 Affoltern im Emmental 
079 578 27 25 

Freiburg 
Koordinator 

Marchon Eric 

ericmarchon@bluewin.ch 

Rte. de Bouleyres 15 

1696 Vuisternens-en-Ogoz 
079 230 71 61 

Genf 
Koordinator 

Sandmeier Patrick 

pat.sandmeier@bluewin.ch 

Chemin de Murcie 1 

1232 Confignon 

022 757 20 49 

079 503 64 84 

Glarus 
alle Abteilungen 

Stucki Walter 

sticken@sunrise.ch 

Autschachen 45 

8752 Näfels 

055 612 33 31 

079 397 52 70 

Graubünden 
alle Abteilungen 

Zähner Andreas  

christine.zaehner@bluewin.ch 

Kasernenstrasse 135 

7000 Chur 

081 252 23 65 

079 410 71 89 

Liechtenstein 
Koordinator 

Oehri Christian 

christian.oehri@dsl.li 

Bergstrasse 3 

9491 Ruggell 

0042 3373 57 42 

0042 3777 57 64 

Neuenburg 
alle Abteilungen 

Rubin Denis 

info@sacc-vdt.ch 

Rue des Moulins 14 

2105 Travers 

032 863 33 39 

079 273 75 42 

Schaffhausen 
alle Abteilungen 

Hangartner Werner 

hangi@sunrise.ch 

Höflistrasse 10 

8463 Benken 

052 319 33 93 

079 672 50 73 

Schwyz 
alle Abteilungen 

Plasonik Stefan 

plasonik.stefan@gmail.com 

Heidenbühl 2 

8840 Einsiedeln 
079 471 02 41 

Solothurn 
Koordinator 

Andreas Hochuli 

res.hochuli@bluewin.ch 

Eichweidstrasse 22 

4658 Däniken SO 

062 291 12 42 

079 211 96 63 

St. Gallen 
Koordinatorin 

Streule Annemarie 

streules@bluewin.ch 

Hohrietersträsschen 11 

9404 Rorschacherberg 
071 855 14 36 

Tessin 
alle Abteilungen 

Caimi Fulvia 

fulvia.caimi@gmail.com 

Via Piffaretti 

6853 Ligornetto 

091 646 11 66 

079 826 88 80 

Thurgau 
Koordinatorin 

Scherrer Daniela 

daniela.scherrer@kleintiere-thurgau.ch 

Mattenweg 2 

8590 Romanshorn 
071 461 28 18 

Waadt 
alle Abteilungen 

Girard Ophélie 

girard.ophelie@gmail.com  

Rue de Sadaz 3 

1373 Chavonnay 
079 392 51 58 

Waldstätte 
alle Abteilungen 

Regula Wermuth 

regula.wermuth@kleintiere-schweiz.ch 

Grepperstrasse 47 

6403 Küssnacht am Rigi 

041 790 25 11 

076 560 02 65 

Wallis 
alle Abteilungen 

Hubert Alexandre 

alex.hubert@netplus.ch 

Rue du Léman 35 

1920 Martigny 

027 722 32 82 

079 522 54 64 

Zug 
alle Abteilungen 

Dübendorfer Maja 

maja.duebendorfer@bluewin.ch 

Himmelrichstrasse 48  

6340 Baar 

041 761 94 06 

076 507 94 65 

Zürich 
Koordinatorin 

Rindlisbacher Christine  

ch.rindlisbacher@bluewin.ch 

Friedenstrasse 7 

8472 Seuzach 

052 355 27 91 

079 387 88 14 
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